"CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR: 

3.1 - Os preços propostos deverão ser expressos em reais, sendo admitido o reajustamento de acordo 
com legislação vigente, através de índices setoriais e a repactuação de preços. 

3.2 - O valor total da Execução de Obra, ora contratado é de R$ 5.776.046,87 (cinco milhões 
setecentos e setenta e seis mil e quarenta e seis reais e oitenta e sete centavos)." 

CLÁUSULA SEGUNDA- DA ALTERAÇÃO: 

0.ÃMARA. MONIOJP.AL DE COXIM 
E.STADO DE lVCATO GHOSSO DO SUL 

O presente contrato terá um acréscimo no valor de R$ 263.071,63, que representa 4,66% do valor 
originário do contrato, ficando o contrato atualizado cm R$ S.776.046,87, referente à reprogramação